
  https://loc8.lacaixa.es/GPeticiones;WebLogicSession=4YxQRccWWN... 

   Fecha impresión: 14/02/2013 

Cuenta:  2100 2292 12 0200237207    

Saldo disponible  + 0,00 euros     

IBAN:  ES18 2100 2292 1202 0023 7207    

   Importes expresados en euros  

Movimiento  Fecha  Más datos  Importe  Saldo  
      

TRASPASO L.ABIERTA  14/02/2013  - 716,50 + 0,00 
      

TRASPASO L.ABIERTA  14/02/2013 PIRUCA + 6,00 + 716,50 
      

TRASPASO L.ABIERTA  13/02/2013 Ruben Mosquera + 10,00 + 710,50 
      

INGRESO CAJERO  13/02/2013 VIAJARCARIBE VIAJE TARR + 5,00 + 700,50 
      

TRASPASO L.ABIERTA  09/02/2013 MARINA (HIJA MINIMOUSE) + 50,00 + 695,50 
      

TRASPASO L.ABIERTA  08/02/2013 ANA MOSQUERA + 10,00 + 645,50 
      

TRASPASO L.ABIERTA  06/02/2013 ISA + 3,00 + 635,50 
      

TRASPASO L.ABIERTA  06/02/2013 FLIPATHENAS + 59,50 + 632,50 
      

TRANSF. A SU FAVOR  02/02/2013 01823226-ENRIQUE MANUEL PAYAN RU + 20,00 + 573,00 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


